[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2017

                       № 90

станица Новощербиновская

Об отмене постановления администрации Новощербиновского

 сельского поселения Щербиновского района от 15 января
 2016 года № 3 «О проведении аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  от 15 января  2016 года  № 3 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (www.admnovosherb.ucoz.ru), в меню сайта «Земельные отношения», в разделе «Торги».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
                                                                     С.С. Роменский